ANO 44 - Nº 067 BAYEUX, 18 DE MAIO DE 2023

LEIS

2ANO 44 - Nº 067 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 18 DE MAIO DE 2023

3ANO 44 - Nº 067 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 18 DE MAIO DE 2023

PORTARIAS

LICITAÇÃO

SECRETARIA DE SEGURANÇA E PROTEÇÃO SOCIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE SUSPENSÃO CONTRATUAL

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00052/2022 – PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00126/2022 – PMBEX

O Município de Bayeux, Estado da Paraíba, através da Prefeita Constitucional,
no uso das atribuições legais, e com base na Justificativa apresentada pelo
responsável técnico da Secretaria de Infraestrutura, vem promover a
SUSPENSÃO pelo prazo de 120 (cento e vinte) dias da execução do(s)
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00002/2023 – PMBEX, firmado com a
empresa LÍDER CONSTRUÇÕES E PROJETOS, CNPJ: 29.446.797/0001-37,
cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS,
REFORMAS E ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, nos
termos dos autos do presente processo e da legislação pertinente à matéria.
Ficam então suspensos os referidos contratos nos termos do art. 78, inciso XIV,
da Lei Federal 8.666/93.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Bayeux - PB, 09 de Maio de 2023.

__________________________________
LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB

4ANO 44 - Nº 067 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 18 DE MAIO DE 2023

AVISOS

EDSON DE SOUSA SILVA, torna público que REQUEREU a
SEMABY – Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a
AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL, para Arraiá da Michelly Oliver, com
início às 21:00 horas do dia 20 de maio de 2023 e término às 02:00
horas do dia seguinte, na Associação dos Moradores do Conjunto
Tambay, situada na Rua Barão do Bom Retiro, s/n, Tambay,  BAYEUX
– PB

TFN CONSTRUTORA E INCORPORADORA, torna público que
obteve junto a SEMABY – Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux,
a LICENÇA PRÉVIA E DE INSTALAÇÃO N. 03/2022, para
Construção de 2 unidades momiciliares por lote (germinadas ou
separadas), situada Rua Manoel Felix dos Santos, s/n, QD 28, LT 04,
Jardim Aeroporrto,,  BAYEUX – PB

IRAN FÉLIX DA SILVA, torna público que requereu a SEMABY –
Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a LICENÇA DE
OPERAÇÃO, para Associação dos Moradores do Conjunto Tambay,
situada na Rua Barão do Bom Retiro, s/n, Tambay,  BAYEUX – PB.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00014/2023 –FMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00045/2023 – FMS - PMBEX

A Secretaria Municipal de Saúde de Bayeux/Pb, através de sua Pregoeira,
torna público para conhecimento dos interessados o AVISO DE
ADIAMENTO SINE DIE do processo licitatório em epígrafe, a pedido do
Setor Demandante para fins de melhor análise técnica processual. A sessão
pública que seria realizada de forma eletrônica através do Site:
www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 24/05/2023, às 11:00 (onze)
horas, fica suspensa “sine die”, até ulterior deliberação do Setor Demandante.
Maiores informações poderão ser obtidas no Portal da Transparência da
Prefeitura Municipal de Bayeux (https://www.bayeux.pb.gov.br/portal-da-
transparencia/licitacoes/)ou por e-mail (licitacaobayeux@gmail.com), a
partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 17 de Maio de 2023.
________________________________________

ALICE SOARES DA SILVA
Presidente da CPL/Pregoeira